

ราคาตกลง

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

แบบ ป.ร.5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนางน้อย หน้างาม - บ้านนายศรีจันทร์ ปู่ย่า)


หมู่ที่ 6 บ้านแม่ปิ้งใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 129 เมตร หน้าเฉลียง 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 387 ตารางเมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคาตกลง เมื่อวันที่...21...เดือน...กุมภาพันธ์...พ.ศ...2565.....

(ลงชื่อ) ..........ประธานกรรมการ

(นายศุภสิทธิ์ เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ) ..........กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ) ..........เห็นชอบ

(นายศุภสิทธิ์ เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาตำแหน่ง

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ) ..........อนุมัติ

(นายณภาพนธ์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

(ลงชื่อ) ..........กรรมการ

(นายกมล ตะมู)

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนางน้อย หน้างาน - บ้านนายศรีจันทร์ ภูเขา)

หมู่ที่ 6 บ้านแม่ป๋นใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแม่จัน จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ลาดขทางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 129 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 387 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแม่จัน จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...21..เดือน...กุมภาพันธ์.....พ.ศ...2565....

แบบ ปร.5

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.3056	-	
2	ประเภทงานทาง	145,210.14	1.3607	197,587.44	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3357	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2764	-	
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 % ต่อปี			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่างานก่อสร้าง	197,587.44
				ราคากลาง	197,587.44

ตัวอักษร ( )

กธธอ อมร



สมอ

สมอ



(นายสมชาย เพชรรัตน์)

(นายสมชาย เพชรรัตน์)  
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

นายกมล ตระนุ (นายอภิสิทธิ์ อสังการนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสมชาย เพชรรัตน์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการนายกเทศมนตรี

ปลัดเทศบาล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนางน้อย หน้างาม - บ้านนายศรีจันทร์ ภูเขา)

ปร. 4 แผนที่ 1/1

หมู่ที่ 6 บ้านแม่ป๋นใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 129 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 387 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...21..เดือน...กุมภาพันธ์.....พ.ศ...2565.....

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ประเภทงานทาง (ปรับปรุงถนน คสล.)							
1	งานผิวทาง(SURFACE COURSES)							
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	387.00	14.36	5,557.32	1.3607	19.54	7,561.85
2	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphalt Concrete)							
	- งานชั้น Wearing Course 5 ซม.	ตร.ม.	387.00	302.86	117,206.82	1.3607	412.10	159,483.32
3	งานตีเส้นจราจร							
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	77.40	290.00	22,446.00	1.3607	394.60	30,542.27
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				145,210.14			197,587.44

นางสมถวิล เพชรรัตน์ (นายสมถวิล เพชรรัตน์)  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา (ผู้อำนวยการกองช่าง)  
 นายณกปณธ์ สุรินทร์โพธิ์ (นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา)

(นายอภิสิทธิ์ อสังการันท์) (นายสมถวิล เพชรรัตน์)  
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน... (ผู้อำนวยการกองช่าง ศึกษาราชการแทน)  
 ปลัดเทศบาล

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านางน้อย หน้างาม - บ้านนายศรีจันทร์ ภูษา)

หมู่ที่ 6 บ้านแป้นใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 129 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 387 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...21...เดือน...กุมภาพันธ์...พ.ศ...2565.....

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							-
3.	งานทาง : ราคา	สายทาง	1.00	1.00	145,210.14	1.3607	1.3607	197,587.44
4.	งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							-
	รวมค่างานก่อสร้าง							197,587.44
	ราคากลาง							197,587.44

ระยะเวลาดำเนินการ...60...วัน

ตัวอักษร ( หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์ )

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายสหทัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นายสหทัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาตำแหน่ง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนนท์)

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ) ..... อำนวย

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายกมล ตระนุ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา